                                                              ЧИСЛЕННОСТЬ	
получателей социальных услуг по формам социального обслуживания и 
видам социальных услуг на 2017г.
	Формы социального
обслуживания
	Виды социальных услуг
	Социальное обслуживание на дому
	Срочное социальное обслуживание 
	Психолого-педагогическая помощь семье и детям
		ИТОГО

	Социальное обслуживание на дому
	171
	892
	176
	1239

	
По договору
	за плату
	за част.
плату
	бесплатно

	
	
	

	
	57
	40
	74
	
	
	171




